АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020

                                         № 179
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление № 108 от 17.04.2018 «Об утверждении Положения о  расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  и создании комиссии по установлению размера платы за наем  в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Кировской области»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», администрация Малмыжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Малмыжского городского поселения, утвержденной постановлением администрации Малмыжского городского поселения № 108 от 17.04.2018 года « Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и создании комиссии по установлению размера платы за наем в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Кировской области» (далее комиссия):
            1.1. Ввести в состав комиссии:
           Морозову Юлию Юрьевну - заведующая сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;
          Тимофееву Ирину Валерьевну – главного специалиста, главного архитектора администрации Малмыжского городского поселения.
           1.2. Исключить из состава комиссии:

           Гильмутдинову Ольгу Викторовну;
           Садрутдинова Рината Ризагутдиновича.
              2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,  на официальном сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie и на сайте https://малмыж-адм.рф/.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Малмыжского

городского поселения     О. М. Алёшкина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Малмыжского городского

поселения от 17.04.2018 № 108,
с изменениями от 29.06.2018 № 175,
от 16.10.2020 № 179.

СОСТАВ

комиссии по  установлению размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области

	АЛЁШКИНА

Оксана Мансуровна
	–
	глава администрации городского поселения, председатель  комиссии

	ШАЙХУТДИНОВА

Анастасия Игоревна
	–
	ведущий специалист по общим вопросам, заместитель председателя  комиссии

	ВЕПРИКОВА

Марина Сергеевна
	–
	ведущий специалист по имущественным вопросам, секретарь  комиссии

	Члены  комиссии:

	ВАЛИЕВА

Людмила Васильевна

	–
	председатель Малмыжской городской думы (по согласованию)

	ГАТИЯТУЛЛИН

Радиф Раифович
	–
	специалист по работе с заказчиками Малмыжского представительства КОГБУ «БТИ» (по согласованию)

	МОРОЗОВА
Юлия Юрьевна
	–
	заведующая сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

	ТИМОФЕЕВА
Ирина Валерьевна
	–
	главный специалист, главный архитектор администрации Малмыжского городского поселения;